
ZARZĄDZENIE  NR 59/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania społecznej komisji mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) § 9 ust. 1 uchwały nr LXVII/554/2024 Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 1638) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową, zwana dalej komisją, do prowadzenia kontroli społecznej 

trybu rozpatrywania i załatwiania wniosków na najem lokali oraz najem socjalny lokali, w zakresie uczestniczenia 

w oględzinach pomieszczeń zajmowanych przez osoby ubiegające się o najem lokalu oraz opiniowania wniosków 

o najem lokalu pod względem spełniania wymogów określonych w uchwale nr LXVII/554/2024 Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 1638), w składzie: 

1) Karol Żukowski – przewodniczący komisji; 

2) Piotr Reszka – kierownik OPS w Dębnicy Kaszubskiej – zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Beata Gorzkowska – pracownik socjalny OPS w Dębnicy Kaszubskiej – członek komisji; 

4) Hanna Żywicka – pracownik socjalny OPS w Dębnicy Kaszubskiej – członek komisji; 

5) Mirosław Turczyński – kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Motarzynie – członek komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr OG/17/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie powołania społecznej komisji mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9F426B-75D7-4B2A-BE2A-06FFA835EEE8. Podpisany Strona 1


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




